

Information om Teknikcollege och diplom/intyg

Det Industritekniska programmet och Teknikprogrammet vid Alléskolan är Teknikcollege certifierade.

Som elev får du fler fördelar genom den ökade samverkan som finns med teknik- och verkstadsföretag. Studiemässigt erbjuds du nu möjligheten att läsa 300 poäng mer och du ges också möjlighet till att få ett Teknikcollege diplom eller intyg. Utbildningen blir kvalitetssäkrad och kontakten med företag kring APL, gymnasiearbeten m.m. utökas. Av de tio kvalitetskriterier som ingår finns bl.a. följande: maskiner och utrustning, kreativ och stimulerande lärmiljö, samverkan med arbetslivet, lärande i arbete. Mer information finns på Teknikcollege Riks hemsida www.teknikcollege.se

Följande riktlinjer gäller vid utfärdande av diplom och intyg för gymnasiala utbildningar inom Teknikcollege:

- Studerande som har gymnasieexamen/yrkesexamen samt grundläggande högskolebehörighet och fått minst godkänt (betyget E) i kurser motsvarande lägst 2800 poäng (som också omfattar grundläggande högskolebehörighet) ska kunna få ett Diplom där det står att han/hon på ett förtjänstfullt sätt gått igenom en Teknikcollegecertifierad utbildning.
- Studerande som har gymnasieexamen/yrkesexamen samt fått minst betyget godkänt (betyget E) i kurser motsvarande 2500 poäng ska kunna få ett Intyg där det framgår att de genomgått Teknikcollegecertifierad utbildning.
- Studerande som saknar godkänd APL och som har genomgått en Teknikcollegecertifierad utbildning som enligt skolförordning omfattar APL, ska varken få diplom eller intyg (gäller industritekniska programmet på Alléskolan).

Ytterligare information:

Det är ett krav att Teknikcollegecertifierade regioner och utbildningsanordnare inför diplom/intyg för studerande som genomgått en Teknikcollegecertifierad utbildning. Industrirådet och Riksföreningen Teknikcollege styrelsen beslutade om att ovanstående riktlinjer gällande Diplom och Intyg för studerande som påbörjar utbildning certifierad inom Teknikcollege ska gälla fr.o.m. ht 2011.

En bilaga med Teknikcollegekriterierna, samt ett rekommendationsbrev/referens från APL platsen kan bifogas diplom/intyget.